

Specificații de pret										
Numărul procedurii de achiziție: 21091248/ ocds-b3wdp1-MD-1694008076735 din 09.10.2023										
Achiziția endoprotezelor conform necesităților institutiilor medico-sanitare publice pentru anul 2023 (suplimentar)										
Cod CPV	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot 3 Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata									
33100000-1	Componenta femurala cimentata	bucată	168	10 500,00	10 500,00	1 764 000,00	1 764 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Componenta tibiala cimentata	bucată	168	6 400,00	6 400,00	1 075 200,00	1 075 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Insert polietilenic	bucată	168	2 900,00	2 900,00	487 200,00	487 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Set de instrumente în custodie	bucată	2	Gratis in custodie				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	1	Gratis in custodie				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Lame pentru motor oscilant	bucată	25	300,00	360,00	7 500,00	9 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
	Total lot 3					3 333 900,00	3 335 400,00			nu se aplica
	Lot 7 Proteza totala cimentata de genunchi cu platou tibial fix									
33100000-1	Componenta femurala	bucată	150	8 300,00	8 300,00	1 245 000,00	1 245 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Componenta tibiala	bucată	150	4 500,00	4 500,00	675 000,00	675 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Augumente tibiale	bucată	0	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Tija de extensie	bucată	0	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Insert tibial	bucată	150	3 200,00	3 200,00	480 000,00	480 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica

33100000-1	Componenta patelara	bucată	5	210,00	210,00	1 050,00	1 050,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Setul de instrumente	bucată	3	Gratis in custodie				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	motor oscilant	bucată	3+3	Gratis in custodie				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Lame pentru motor oscilant	bucată	50	300,00	360,00	15 000,00	18 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
	Total lot 7					2 416 050,00	2 419 050,00			
	Lot 8 Proteza de sold totala necimentata tip I									
33100000-1	Tija	bucată	80	8 500,00	8 500,00	680 000,00	680 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Cupa	bucată	80	5 700,00	5 700,00	456 000,00	456 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Insert	bucată	80	2 000,00	2 000,00	160 000,00	160 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	cap	bucată	80	2 300,00	2 300,00	184 000,00	184 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	2	Gratis in custodie				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Motor oscilant gratis în folosință	bucată	2+2	Gratis in custodie				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Lamele pentru motor	bucată	20	300,00	360,00	6 000,00	7 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
	Total lot 8					1 486 000,00	1 487 200,00			
	Lot 9 Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)									
33100000-1	TIJA	bucată	90	6 600,00	6 600,00	594 000,00	594 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	CUPA	bucată	90	5 800,00	5 800,00	522 000,00	522 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	INSERT	bucată	90	2 400,00	2 400,00	216 000,00	216 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	CAP	bucată	90	2 400,00	2 400,00	216 000,00	216 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	5	Gratis in custodie				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
33100000-1	Motor oscilant gratis în folosință	bucată	6	Gratis in custodie				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica

33100000-1	Lamele pentru motor	bucată	20	300,00	360,00	6 000,00	7 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
	Total lot 9					1 554 000,00	1 555 200,00			
						8 789 950,00	8 796 850,00			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Natalia Chicu În calitate de: Administrator

Ofertantul: „Intermed” S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2